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Partie de péche vétérans et jeunes 13 juillet 2019

Prénom
Alain
Ludovic
Alexy
Hervé
Jean Frangois
Stéphane
Tony
Romuald
Alain
Maurice
Christophe
Marc
André
Noél
Michel
Vincent
Mickaél
Michel
Franck
Claude
Bruno
Alain
Frédéric
Pascal
Patrick
Pierre
Jean Marie
Jean Michel
Jean Pierre
Rodrigue
Landry
Germain
Fabien
Kilyan
Mathis
Jean Jacques
André
Daniel
José

Nom
DEBEUNE
LEDENT
RICHET
MATUSCZAK
DORDAIN
HAQUETTE
RICHET
DUJARDIN
DELECLUSE
CAMPAGNE
FOUTRY
KERCKAERT
RUCHOT
SORET
BRETON
CARLIER
DEVOS
VILLAIN
PLOUVIER
DELATTRE
SAUNIER
CHAUSSIER
POTIER
HOVART
TERRACHE
ROYER
CABY
LEDENT
RIELAND
VANBELLE
LUCAS
CARLIER
PREVOT
LESUR
LECONTE
BRUNO
CRAMBLIN
DECOBECQ
IWANECZKO

Poste
31
2
39
7
15
13
25
14
12
26
28
33
24
32
8
20
35
21
27
17
37
1
23
9
10
16
5
22
38
18
30
3
4
28
36
34
19
11
6

Poids Total: 113040

Poids
7920
6860
6610
5680
5240
5060
4830
4830
4250
4120
4070
4050
3910
3740
3480
3380
3270
2940
2880
2480
2120
1880
1720
1640
1620
1470
1460
1450
1320
1200
1090
1070
1010
930
820
800
790
690
360

Classement #

1
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Poids total: 66590

3 — 2 . N " . —

§ Partie de péche vétérans et jeunes uillet 2019 % Partie de péche vétérans et jeunes 13 juillet 2019
%Vétérans ZJeunes

’:»E Prénom Nom Poste Poids Classement 3

E 1 Alain DEBEUNE 31 7920 1 § Prénom Nom Poste Poids Classement
. 2 Jean Francois DORDAIN 15 5240 2 2 30 Ludovic LEDENT 2 6860 1
;”; 3 Stéphane HAQUETTE 13 5060 3 g 31 Alexy RICHET 39 6610 2
& 4 Alain DELECLUSE 12 4250 4 g

& g 32 Hervé MATUSCZAK 7 5680 3
s 5 Maurice CAMPAGNE 26 4120 5 £ erve

. 6 Marc KERCKAERT 33 4050 6 = 33 Tony RICHET 25 4830 4
g 7 André RUCHOT 24 3910 7 2 34 Romuald DUJARDIN 14 4830 5
§ ool SOHEN 32 3740 8 % 35 Christophe ~ FOUTRY 28 4070 6
g meEn 3 S wmen  ows 2 sm
g B N

g 11 Claude DELATTRE 17 2480 11§ 37 Mickag| DEVOS 35 3270 8
2 12 Bruno SAUNIER 37 2120 12 & 38 Franck PLOUVIER 27 2880 9
& - Z

¢ 13 Alain CHAUSSIER 1 1880 13 5 39 Rodrigue VANBELLE 18 1200 10
5 14 Frédéric POTIER 23 1720 14 F 40 Landry LUCAS 30 1090 11
5 =

: 15 Pascal HOVART 9 1640 15 .

E 16 Patrick TERRACHE 10 1620 16 % 41 Kilyan LESUR 28 230 12
E T ROVER 16 1470 17 % 42 Mathis LECONTE 36 820 13
% 18 Jean Marie CABY 5 1460 18 g .

: 19 Jean Michel ~ LEDENT 22 1450 19 & Poids total: 46450

s 20 Jean Pierre  RIELAND 38 1320 20 =

g 21 Germain CARLIER 3 1070 21 Poids total 10 meilleurs Jeunes: 43610

& 22 Fabien PREVOT 4 1010 22 G

=

% 23 Jean Jacques BRUNO 34 800 23

2 24 André CRAMBLIN 19 790 24

2 25 Daniel DECOBECQ 11 690 25

& 26 José IWANECZKO 6 360 26
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10 meilleurs Vétérans:
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Poids total
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